
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° b \L 2- ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90, e conforme consta do
Processo nO 001.198/94·CLDF,

RESOLVE:

DISPENSAR MARIA DE SOUZA DUARTE, a pedido, ocupante do cargo
de Chefe de Divisa0, nivel CL-15, na Divisa0 de Seguridade Social, dos encargos de substituto
eventual do Diretor da Diretoria de Recursos Humanos, nas ausências e impedimentos legais
do titular.

Brasiiia, Oç de ~

~I'"o íú-<---,
Deputado BENfclO TAVARES

Presidente

de 1994.

PII"" 1,(:.1\00 NO De~'

f. ,\\~•••.1 ./!1.. 1.f!:.L


